

Mimosevej Holding ApS

Mimosevej 15, 3660 Stenløse

CVR-nr. 34 22 21 85

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2021.

Lars Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mimosevej Holding ApS Mimosevej 15 3660 Stenløse CVR-nr.: 34 22 21 85 Regnskabsår: 1. maj 2020 - 30. april 2021
Direktion	Lars Pedersen, Adm.direktør
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	3L Entreprise, A/S, Furesø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af finansiering og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.506 kr. mod -5.037 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.439.431 kr. mod 1.380.010 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/5 2020 - 30/4 2021	1/1 2020 - 30/4 2020
Bruttotab	-11.506	-5.037
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-11.506	-5.037
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.508.247	1.426.317
2 Øvrige finansielle omkostninger	-89.782	-41.270
Resultat før skat	1.406.959	1.380.010
Skat af årets resultat	32.472	0
Årets resultat	1.439.431	1.380.010
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	173.370	1.426.317
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Overføres til overført resultat	1.153.061	0
Disponeret fra overført resultat	0	-46.307
Disponeret i alt	1.439.431	1.380.010

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.599.687	4.253.940
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.599.687	4.253.940
Anlægsaktiver i alt	4.599.687	4.253.940
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	387.860	0
Tilgodehavender i alt	387.860	0
Likvide beholdninger	83.562	427
Omsætningsaktiver i alt	471.422	427
Aktiver i alt	5.071.109	4.254.367

Balance 30. april

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.599.687	1.426.317
Overført resultat	474.969	-678.092
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Egenkapital i alt	2.267.656	828.225
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	355.388	0
4 Anden gæld	0	1.059.094
Langfristede gældsforpligtelser i alt	355.388	1.059.094
Kortfristet del af langfristet gæld	1.136.263	1.062.500
Anden gæld	1.311.802	1.304.548
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.448.065	2.367.048
Gældsforpligtelser i alt	2.803.453	3.426.142
Passiver i alt	5.071.109	4.254.367

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj					
2020	80.000	1.426.317	-678.092	0	828.225
Resultatandel	<u>0</u>	<u>173.370</u>	<u>1.153.061</u>	<u>113.000</u>	<u>1.439.431</u>
	<u>80.000</u>	<u>1.599.687</u>	<u>474.969</u>	<u>113.000</u>	<u>2.267.656</u>

Noter

	1/5 2020 - 30/4 2021	1/1 2020 - 30/4 2020		
1. Personaleomkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	<u>89.782</u>	<u>41.270</u>		
	89.782	41.270		
	<u>30/4 2021</u>	<u>30/4 2020</u>		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. maj	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>		
Kostpris 30. april	3.000.000	3.000.000		
Opskrivninger 1. maj	1.253.940	-172.377		
Udbytte	-1.162.500	0		
Andel af årets resultat	<u>1.508.247</u>	<u>1.426.317</u>		
Opskrivninger 30. april	1.599.687	1.253.940		
Regnskabsmæssig værdi 30. april	4.599.687	4.253.940		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Mimosevej Holding ApS
3L Entreprise, Furesø	100 %	4.599.687	1.508.247	4.599.687
4. Anden gæld				
Anden gæld i alt			1.136.263	2.121.594
Heraf forfalder inden for 1 år			<u>-1.136.263</u>	<u>-1.062.500</u>
Anden gæld i alt			0	1.059.094

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførbare skattemæssige underskud på samlet 849 t.kr. Skatteværdien af disse underskud udgør 187 t.kr., ved en skatteprocent på 22. Aktivets er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne anvende forskelsværdierne.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.